
Bieg 10 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:09WRONKI 90 M20/1 00:36:081811

BELGRAU SZYMON POL 00:36:26MIĘDZYRZECZ 94 M20/2 00:36:26REHABALANCE TEAM2622

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/3 00:36:2913

BLAHODIR YURIY UKR 00:36:36WINNICA 81 M30/1 00:36:362314

FORNALIK GRZEMYSŁAW POL 00:37:06LWÓWEK 75 M40/1 00:37:05LWÓWEK2425

DROŻDŻ SZYMON POL 00:37:52PIŁA 93 M20/4 00:37:51STOWARZYSZENIE B IEGACVZY2336

SOPATA PATRYK POL 00:38:35DREZDENKO 95 M20/5 00:38:35NADLEŚNICTWO KARWIN1707

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 00:38:51ŚWIĘTOSZÓW 73 M40/2 00:38:5010BUKPANC2438

KRYCA DOMINIK POL 00:39:04WĘDRZYN 82 M30/2 00:39:02TEAM KOPEĆ909

KALETKA DAMIAN POL 00:39:21TRZCIANKA 85 M30/3 00:39:19MG RUNNING TEAM6710

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 00:39:33CZEMPIŃ 83 M30/4 00:39:33CHAMPIONMAN TEAM10311

ROGOWSKI PAWEŁ POL 00:39:50POZNAŃ 94 M20/6 00:39:49LOGOS TRAVEL41212

GEHRKE ROBERT POL 00:39:57CHODZIEŻ 87 M30/5 00:39:56PCH_RUN21313

MIĘSIAK PIOTR POL 00:40:08POZNAŃ 91 M20/7 00:40:07OGRODOWI BIEGACZE - POZNAŃ11614

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 00:40:13PERZYNY 76 M40/3 00:40:125 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII6015

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:40:3574 M40/4 00:40:33PCH-RUN24116

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:40:37OCIESZYN 77 M40/5 00:40:35ŁANIE I BYKI :)16817

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:02LWÓWEK 75 M40/6 00:40:59KTM13318

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:35LWÓWEK 59 M50/1 00:41:34KMT LWÓWEK10019

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:41:50LWÓWEK 71 M40/7 00:41:48KMT LWÓWEK23020

EL BAH ADAM POL 00:41:52TARNOWO 89 M20/8 00:41:493421

ZŁOTKOWSKI ŁUKASZ 00:41:56NIETĄŻKOWO 79 M30/6 00:41:56UKS JUNIOR NIETĄŻKOWO22122

DĄBROWSKI DAWID POL 00:42:11MUROWANA 90 M20/9 00:42:05CZERWONAK BIEGA2423

HOFFMANN MARIUSZ POL 00:42:27WRONKI 68 M50/2 00:42:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA5624

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:35SIERAKÓW 89 M20/10 00:42:33OSIEDLE ROZALIN23925

PICZAK ŁUKASZ POL 00:42:38PRZYNOTECKO 92 M20/11 00:42:34FSD RUN DREZDENKO13926

MOLAK DAWID POL 00:42:43POZNAŃ 81 M30/7 00:42:4011827

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:42:46SIERAKÓW 64 M50/3 00:42:43OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU2128

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:43:01DOPIEWO 55 M60/1 00:42:5821029

GARBAREK WIESŁAW POL 00:43:16JAROCIN 54 M60/2 00:43:13TKKF TRUCHT JAROCIN4030

BURMISTRZ BARTOSZ POL 00:43:20SIEROSŁAW 87 M30/8 00:43:15TARNOWO PODGÓRNE BIEGA1731

WASZAK ADRIAN POL 00:43:37LUBASZ 95 M20/12 00:43:3519332

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:44:41WRONKI 90 M20/13 00:44:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA17833

KOŁACZKOWSKA-SZCZEŚNIA

K KATARZYNA

POL 00:44:58POTASZE 75 K40/1 00:44:55SKLEP BIEGACZA POLONEZ8334

KREMER ŁUKASZ POL 00:45:02WRONKI 01 M16/1 00:44:4520018835

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:45:07WARSZAWA 88 K30/1 00:44:59ADIDAS RUNNERS WARSAW26636

KOZICZ LESZEK POL 00:45:4568 M50/4 00:45:3824037

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:45:45NOWY TOMYŚL 76 M40/8 00:45:40BRAK2838

KRÓL DAREK POL 00:45:51ŚWIĄTNIKI 67 M50/5 00:45:45HERNIK TEAM8939

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:46:02LUBISZYN 00 M16/2 00:46:0021140

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:46:22SIERAKÓW 91 M20/14 00:46:12SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA21441

PIECHOWIAK MAREK POL 00:46:27POZNAŃ 82 M30/9 00:46:24WOJOWNICY WÓDY14242

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:29LIPKI WIELKIE 67 M50/6 00:46:212043

GAPSKA ROZALIA POL 00:46:36PĘCKOWO 98 K20/1 00:46:32BIEGACZE JÓZEFA NOJI3844

BEDNARCZYK TOMASZ POL 00:46:55TRZCIANKA 84 M30/10 00:46:48MG RUNNING TEAM845

ZAWIEJA MARCIN POL 00:46:58OPALENICA 77 M40/9 00:46:2520446
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PIGŁA MICHAŁ POL 00:47:13KIĄCZYN 81 M30/11 00:47:07PIKUS :-)24447

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:20CHODZIEŻ 74 M40/10 00:47:18PCH_RUN -MORSY MARGONIN21648

JENEK MARCIN POL 00:47:30SIERAKÓW 88 M30/12 00:47:2611349

ZAREMBA JANUSZ POL 00:47:43POZNAN 57 M60/3 00:47:39KB ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO24850

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 00:47:49POZNAŃ 77 K40/2 00:47:43MARATOŃCZYK POZNAŃ33351

KICIŃSKI MACIEJ POL 00:47:50POZNAŃ 80 M30/13 00:47:43NIGHT RUNNERS7452

TABAT BARTOSZ POL 00:47:55MUROWANA 84 M30/14 00:47:39KB KATORŻNIK MUROWANA18353

MARCZAK MARIUSZ POL 00:47:59ZIELONA GÓRA 58 M60/4 00:47:5525354

MATUSIK JANUSZ POL 00:48:12TUCZNO 55 M60/5 00:48:01NIEZRZESZONY11255

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:48:12OBRZYCKO 82 M30/15 00:48:016456

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:48:21WSCHOWA 89 K20/2 00:48:17ENDORFINA WSCHOWA23857

GGNANIAK SZYMON POL 00:48:24ŁĘŻECZKI 97 M20/15 00:48:0424958

JAKUBOWSKI MIKOŁAJ POL 00:48:46ŁĘŻCE 02 M16/3 00:48:3125459

KOWALSKI MICHAŁ POL 00:48:47WRONKI 91 M20/16 00:48:368760

GOITKA MARIUSZ POL 00:48:51PSZCZEW 90 M20/17 00:48:2322361

RYBARCZYK JACEK POL 00:48:53WRONKI 95 M20/18 00:48:3716262

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:48:51BORGEZ EXTREME RUNNERS15263

PLEWA ŁUKASZ POL 00:49:03MIĘDZYCHÓD 94 M20/19 00:48:3414464

MATUSIK EWA POL 00:49:12TUCZNO 84 K30/2 00:49:00NIEZRZESZONA11165

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:49:13WRONKI 83 M30/16 00:48:47WRONKI4766

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/7 00:49:05267

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:22GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:49:14GTMB AMATOR5268

OBROCKI DAMIAN POL 00:49:45CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/20 00:49:4522069

TORCHAŁA MAREK POL 00:49:47NOWY TOMYŚL 72 M40/11 00:49:3318670

GUZIK JOANNA POL 00:49:49NOWY TOMYŚL 84 K30/3 00:49:41NKB CHYŻY5471

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:49:54GORZÓW 77 M40/12 00:49:4318272

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:57PSZCZEW 86 M30/17 00:49:461373

OPALA MAŁGORZATA POL 00:50:07CERADZ DOLNY 73 K40/3 00:50:01WUEF TRI TEAM13174

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:50:11PNIEWY 49 M60/7 00:50:00AMATOR16075

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:50:25CZARNKÓW 74 M40/13 00:50:18KB GMINA CZARNKÓW1176

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 00:50:26CZARNKÓW 78 K40/4 00:50:19KB GMINA CZARNKÓW677

KULEJ MARTA POL 00:50:33ZALASEWO 84 K30/4 00:50:2123778

BIEŃ MAGDALENA POL 00:50:34POZNAŃ 79 K30/5 00:50:28SKLEPBIEGOWY.COM30879

KUK DANIEL POL 00:50:35WROCŁAW 89 M20/21 00:50:21AIRCOM AUTOMOTIVE9680

KAŹMIERCZAK KONRAD POL 00:50:35ZALASEWO 87 M30/18 00:50:2223681

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 00:50:42OTOROWO 82 M30/19 00:50:324582

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:50:54MIĘDZYCHÓD 83 M30/20 00:50:49BIEGACZE PMI8283

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:50:55POZNAŃ 73 M40/14 00:50:36KROTOSKI-CICHY12784

LULKA JOANNA POL 00:50:56GRODZISK 94 K20/3 00:50:44BRAK10185

DOBAK STEFAN POL 00:50:57SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:50:37KB SZAMOTUŁY2586

WAWRZYNIAK ROBERT POL 00:50:59POZNAŃ 79 M30/21 00:50:45PARKRUN POZNAŃ19487

WAŚKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:0074 M40/15 00:50:4527188

PERZ KAMIL POL 00:51:03WRONKI 87 M30/22 00:50:4913789

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 00:51:14POZNAŃ 77 M40/16 00:50:4818790

GAPSKI BOGDAN POL 00:51:22PĘCKOWO 65 M50/8 00:51:13BIEGACZE JÓZEFA NOJI3991

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:51:32POZNAŃ 88 M30/23 00:51:2421892

STAROSTA SŁAWOMIR POL 00:51:34OSTRORÓG 73 M40/17 00:51:01OSTRORÓG17293

DUTKOWIAK ALEKSANDRA POL 00:51:50POZNAŃ 81 K30/6 00:51:41PIĄTKOWO NA BIEGOWO3394

BUDYCH ROMAN POL 00:52:05WRONKI 82 M30/24 00:51:35BRAK1595

MOLICKI DANIEL POL 00:52:14KĘBŁOWO 75 M40/18 00:52:01BOCZNIAKARNIA.PL11996

NOWAK DARIUSZ POL 00:52:32MIĘDZYCHÓD 73 M40/19 00:52:21BIEGACZE PMI12597

BŹDZIEL ROMAN POL 00:52:34PIŁKA 65 M50/9 00:52:27BIEGACZE JÓZEFA NOJI1998

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:52:35MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:5213499

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:52:37POZNAŃ 82 M30/25 00:52:2914100

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:52:48CZARNKÓW 72 K40/5 00:52:41KB GMINA CZARNKÓW167101

ROCHOWIAK GRZEGORZ POL 00:52:51GNIEZNO 82 M30/26 00:52:36UKS TWARDY SZCZYTNIKI158102

PIECHOTA PIOTR POL 00:52:53OPALENICA 84 M30/27 00:52:20250103

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:52:53MOSINA 61 M50/10 00:52:301960102104
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SZCZEŚNIAK ANIA POL 00:52:58POZNAŃ 89 K20/5 00:52:51257105

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 00:52:58STRZELCE 74 K40/6 00:52:49STRZELECKA BIEGAJĄCA46106

OLEJNICZAK RAFAŁ POL 00:52:58WRONKI 74 M40/20 00:52:43WRONKI129107

SZUTA MAREK POL 00:52:59CZARNKÓW/SARBKA 66 M50/11 00:52:49KB GMINA CZARNKÓW179108

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:53:00LUBOŃ 72 M40/21 00:52:1336109

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:53:01POZNAŃ 82 K30/7 00:52:56HERNIK TEAM198110

MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:53:07MIĘDZYCHÓD 94 M20/22 00:52:37108111

KACZMAREK JAN POL 00:53:20MIESZKOWICE 47 M70/2 00:53:0465112

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:22CHODZIEŻ 98 M20/23 00:53:14PCH_RUN -MORSY MARGONIN217113

PICZAK MATEUSZ POL 00:53:28PRZYNOTECKO 99 M16/5 00:53:07FSD RUN DREZDENKO140114

POSPIESZNY ROBERT POL 00:53:34MIĘDZYCHÓD 74 M40/22 00:53:20149115

GAPSKA EWA POL 00:53:35PĘCKOWO 71 K40/7 00:53:30BIEGACZE JÓZEFA NOJI37116

JENA KRZYSZTOF POL 00:53:56PNIEWY 56 M60/8 00:53:52TEAM POSTĘP PNIEWY61117

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:53:58CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/28 00:53:44``JACOR TEAM``212118

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:54:00POZNAŃ 71 M40/23 00:53:46QUAY POZNAŃ154119

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:03GORZÓW 58 M60/9 00:53:51184120

TYCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:14CZERWONAK 80 M30/29 00:53:53CZERWONAK BIEGA190121

GLEZER JACEK POL 00:54:33MIĘDZYCHÓD 93 M20/24 00:54:19263122

KOTLINSKI TOMASZ POL 00:54:40OBRZYCKO 68 M50/12 00:54:1585123

SZPAK MICHAŁ POL 00:54:44MIĘDZYCHÓD 87 M30/30 00:54:17MMA DEVIL MIĘDZYCHOD252124

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:54:48WRONKI 64 M50/13 00:54:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA68125

IGNASIAK MACIEJ POL 00:54:55SIERAKÓW 95 M20/25 00:54:3557126

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:54:56POZNAŃ 77 M40/24 00:54:17CONSDATA SUPER SPORTOWY224127

URBAŃSKA MAGDALENA POL 00:54:56POZNAŃ 80 K30/8 00:54:32191128

PIOCH ALICJA POL 00:54:59WRONKI 77 K40/8 00:54:49143129

ZIELIŃSKI PIOTR POL 00:55:12OBORNIKI 78 M40/25 00:55:09BIEGAJNIA POZNAŃ206130

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:55:19SIERAKÓW 88 K30/9 00:54:49MMA DEVIL MIĘDZYCHOD70131

GRAJ EWA POL 00:55:23POZNAŃ 72 K40/9 00:55:06KB KATORŻNIK MUROWANA49132

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:48GORZÓW WLKP. 53 K60/1 00:55:31KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP.106133

KŁOSIŃSKI MARCIN POL 00:55:52PAMIĄTKOWO 83 M30/31 00:55:3181134

ŁAPA KAROL POL 00:55:56CHRZYPSKO WIELKIE 95 M20/26 00:55:33229135

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:56:07CZARNKÓW 81 M30/32 00:55:32DZIKI NOTECKIE199136

OSĘKOWSKI MICHAŁ POL 00:56:26NOWY TOMYŚL 88 M30/33 00:56:13ZENIT WYTOMYŚL132137

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:56:29MIĘDZYCHÓD 87 M30/34 00:56:0673138

KUBIAK MARCIN POL 00:56:35WRONKI 90 M20/27 00:55:5394139

BEDNAREK RAFAŁ POL 00:56:39POZNAŃ 66 M50/14 00:56:00FOREST RUNNERS9140

GŁUCHY MAREK POL 00:56:41OBORNIKI 82 M30/35 00:56:29OKL OBORNIKI44141

KUSTER WALDEMAR POL 00:56:41PNIEWY 78 M40/26 00:56:25PSARSKIE TEŻ BIEGA98142

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:56:42GAŁOWO 73 M40/27 00:56:1663143

SERWATA TOMASZ POL 00:56:43WRONKI 00 M16/6 00:56:27215144

GRABOWSKI MAREK POL 00:57:24ZŁOTÓW 66 M50/15 00:57:0748145

WOLNIEWICZ RYSZARD POL 00:57:33PNIEWY 61 M50/16 00:57:30200146

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:34WRONKI 63 M50/17 00:56:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA205147

SZMYT ADAM POL 00:57:38ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:57:31177148

SOBAŃSKI ROMAN POL 00:57:44TARNOWO 80 M30/37 00:57:07TARNOWO PODGÓRNE BIEGA234149

SIWEK MARTA POL 00:57:59ZIELONA GÓRA 89 K20/6 00:57:49POLSKA165150

GLURA JÓZEF POL 00:57:59LUBISZYN 63 M50/18 00:57:2943151

JAŁOWSKA JULIA POL 00:58:05POZNAŃ 02 K16/1 00:57:5858152

DOLSKA SARA POL 00:58:13PLEWISKA 85 K30/10 00:57:54KROTOSKI-CICHY29153

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:25OBORNIKI 89 M20/28 00:58:24ŁANIE I BYKI261154

POHL ARKADIUSZ POL 00:58:25ROKIETNICA 76 M40/28 00:58:23ŁANIE I BYKI :)146155

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:58:26KISZEWO 82 K30/11 00:58:03ŁANIE I BYKI :)197156

PORWICH HENRYK POL 00:58:33SZCZECIN 41 M70/3 00:57:56STOWARZYSZENIE TARNOWO148157

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:58:58LÜBECK 56 M60/10 00:58:52WETERAN203158

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:01GRODZISK WLKP. 60 M50/19 00:58:08NIEZRZESZONY156159

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:59:10MIĘDZYCHÓD 76 M40/29 00:58:43WILKI145160

NOWAK JERZY POL 00:59:17CHLUDOWO 50 M60/11 00:58:53NIEZRZESZONY126161

PUCEK GRZEGORZ POL 00:59:18SZAMOTUŁY 95 M20/29 00:59:03264162

MARYNIAK BARBARA POL 00:59:20PSZCZEW 69 K40/10 00:59:12109163
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PLEWKIEWICZ MICHAŁ POL 00:59:20POZNAŃ 75 M40/30 00:58:55268164

WESOŁY MARCIN POL 00:59:37ŁĘŻCE 92 M20/30 00:59:13228165

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:59:44NOWY TOMYŚL 99 K16/2 00:59:25RUN TO THE HILLS171166

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:59:47WRONKI 88 M30/38 00:59:057167

NADOLNA KATARZYNA POL 00:59:48POZNAŃ 89 K20/7 00:59:34121168

DOLECKA ELA POL 00:59:49NOWY TOMYŚL 75 K40/11 00:59:10NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL27169

ŁĄCZYŃSKI TOMASZ POL 00:59:51SZAMOTUŁY 83 M30/39 00:59:36SZAMOTUŁY105170

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:59:57MIĘDZYCHÓD 75 M40/31 00:59:26151171

SZESZUŁA BEATA POL 01:00:30KAŹMIERZ 73 K40/12 01:00:12174172

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:39POZNAŃ 56 K60/2 01:00:23245173

WEYNA RAFAŁ POL 01:00:46KICIN 73 M40/32 01:00:27BIAŁY DOMEK BIEGA196174

PAWEŁCZYK -

WOJCIESZYŃSKA ANNA

POL 01:00:58CZARNKÓW 81 K30/12 01:00:24135175

CICHAŁA PIOTR POL 01:01:03WRONKI 87 M30/40 01:00:2222176

POCIECHA DARIUSZ POL 01:01:06GAJ MAŁY 70 M40/33 01:00:57MAA TEAM23177

DOBIERSKA ANETA POL 01:01:11WRONKI 93 K20/8 01:00:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA26178

KINASTOWSKI PIOTR POL 01:01:16POZNAŃ 44 M70/4 01:01:09MALTA POZNAŃ75179

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 01:01:2693 K20/9 01:01:0672180

BUĆKO KAROLINA POL 01:01:33KIEKRZ 73 K40/13 01:00:58251181

GDOWSKA JOLANTA POL 01:01:39TARNOWO 77 K40/14 01:01:2142182

RISS MONIKA POL 01:01:40PNIEWY 99 K16/3 01:01:22PNIEWY BIEGAJĄ157183

JAWOREK JACEK POL 01:01:41SIERAKOW 64 M50/20 01:01:07246184

JAWOREK KAROL POL 01:01:42SIERAKÓW 99 M16/7 01:01:07247185

GRABOWSKI MICHAŁ POL 01:01:43SWARZĘDZ 86 M30/41 01:01:18260186

NOWICKA ALDONA POL 01:01:46POZNAŃ 72 K40/15 01:01:19128187

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 01:01:51SZAMOTUŁY 51 M60/12 01:01:35AKS AMATOR104188

JAKUBOWSKI PAWEŁ POL 01:02:06ŁĘŻCE 76 M40/34 01:01:53255189

MATYSIAK DAMIAN POL 01:02:17GNIEZNO 86 M30/42 01:02:08114190

GRZEGORZEWSKA

MAGDALENA

POL 01:02:22SZAMOTUŁY 83 K30/13 01:02:07MADZIA51191

MRUGAS JOANNA POL 01:02:24DRWĘSA 79 K30/14 01:01:52120192

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 01:02:26CZERWIEŃSK 44 M70/5 01:02:06BRACTWO BIEGACZY12193

JAWOREK SZYMON POL 01:02:29CHRZYPSKO WIELKIE 87 M30/43 01:02:07225194

NOWACZYK WALDEMAR POL 01:02:34SWARZĘDZ 63 M50/21 01:01:46124195

SADOWSKA MARIA POL 01:02:41ZŁOTÓW 69 K40/16 01:02:26NIZRZESZONA163196

DUDA JADWIGA POL 01:02:42SZAMOTUŁY 57 K60/3 01:02:1431197

KOMAN MAJA POL 01:02:51POZNAŃ 88 K30/15 01:02:25267198

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:02:57SIERAKÓW 74 M40/35 01:02:31269199

KLAJA URSZULA POL 01:02:58POZNAŃ 82 K30/16 01:02:1378200

SAMEK TOMASZ POL 01:02:58ZIELONA GÓRA 82 M30/44 01:02:40BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA164201

TOMALA PAULINA POL 01:02:59SIERAKOW 87 K30/17 01:02:37AMATOR185202

ROMANOWSKI ROBERT POL 01:03:17BOLEWICE 86 M30/45 01:02:55NIEZRZESZONY159203

PAWŁOWSKI WŁODZIMIERZ POL 01:03:23POZNAŃ 62 M50/22 01:02:55136204

WRONA JÓZEF POL 01:03:25WIELEŃ 38 M80/1 01:03:11471205

FOJECKI PAWEL POL 01:03:35BIELSKO 69 M40/36 01:03:01BRAK35206

DOMAGALSKI MARCIN POL 01:03:50OPALENICA 62 M50/23 01:03:25OPALENICKI KLUB BIEGACZA30207

KŁOSIŃSKA MILENA POL 01:03:55KIĄCZYN 85 K30/18 01:03:2780208

KRZYZANOWSKI JACEK POL 01:03:55MIEDZYCHOD 67 M50/24 01:03:43ROZBIEGANA MARZENKA92209

SULEJA JOANNA POL 01:04:23STARGARD 60 K50/1 01:04:01SZWLA STARGARD259210

KLAJA KATARZYNA POL 01:04:31CZERWONAK 58 K60/4 01:03:48SCIM77211

KRYSTEK AGATA POL 01:04:37PIŁKA 91 K20/10 01:04:1891212

GARSTKA PAWEŁ POL 01:04:39ROMANOWO DOLNE 88 M30/46 01:04:29KB GMINA CZARNKÓW41213

ŚRÓDECKI MACIEJ POL 01:05:03ŁĘŻCE 86 M30/47 01:04:40227214

SMORAWSKA AGNIESZKA POL 01:05:05OSTRORÓG 79 K30/19 01:04:26265215

ŻUBIK ANGELIKA POL 01:05:30CHRZYPSKO WIELKIE 92 K20/11 01:05:08AMATOR208216

ŻUBIK JAGODA POL 01:05:31CHRZYPSKO WIELKIE 96 K20/12 01:05:08AMATOR209217

SZEWCZYK EWA POL 01:05:40POZNAŃ 78 K40/17 01:05:13176218

MROŻEK AGNIESZKA POL 01:06:32ZIELONONYŚL 94 K20/13 01:06:12219219

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:06:52SIERAKÓW 97 K20/14 01:06:43BORGEZ EXTREME RUNNERS201220

SŁUPIŃSKA MAGDALENA POL 01:07:34OSTRORÓG 82 K30/20 01:06:54169221
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OLĘDEREK MACIEJ POL 01:07:46POZNAŃ 69 M40/37 01:06:57KUNA KOWANÓWKO130222

PERZ KAROLINA POL 01:07:55CHRZYPSKO WIELKIE 72 K40/18 01:07:33138223

STĘSIK ILONA POL 01:07:58CHRZYPSKO WIELKIE 83 K30/21 01:07:38222224

POWEL KAROLINA POL 01:07:59OPALENICA 79 K30/22 01:07:31150225

KOWALCZYK-STACHOWIAK

MONIKA

POL 01:08:26POZNAŃ 79 K30/23 01:08:0786226

NAWROT ANNA POL 01:08:38POZNAŃ 78 K40/19 01:08:11GRUNWALD TEAM POZNAŃ122227

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 01:08:46TARNOWO 75 M40/38 01:08:2171228

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:08:55ROKIETNICA 00 M16/8 01:08:06141229

KAJZER - POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:09:02OPALENICA 85 K30/24 01:08:35MAFIJA66230

POLASZEK PAWEŁ POL 01:09:05OPALENICA 85 M30/48 01:08:37MAFIJA147231

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:09:06POZNAŃ 53 M60/13 01:08:53QUAY POZNAŃ69232

MATECKA KATARZYNA POL 01:09:08TULCE 83 K30/25 01:08:50TERAZ TULCE MY BIEGAMY110233

SZYMANEK MARTA POL 01:09:09SIERAKÓW 78 K40/20 01:08:40180234

TYBURSKA MARZENA POL 01:09:10MIĘDZYCHÓD 84 K30/26 01:08:41188235

KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 01:09:16POZNAŃ 86 M30/49 01:08:3993236

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:09:22SIERAKÓW 55 M60/14 01:08:4616237

KULIGOWSKA HANNA POL 01:09:28POZNAŃ 90 K20/15 01:09:13QUAY POZNAŃ97238

AHLQVIST MAGDALENA POL 01:09:40POZNAŃ 89 K20/16 01:09:043239

GZYL JAKUB POL 01:09:43WRONKI 85 M30/50 01:09:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA55240

KOŚMIDER IZABELA POL 01:09:44PNIEWY 79 K30/27 01:09:25PNIEWY BIEGAJĄ84241

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 01:09:49SWARZĘDZ 69 M40/39 01:08:58KUNA KOWANÓWKO50242

NOWACZYK AGATA POL 01:09:57KOZIEGŁOWY 87 K30/28 01:09:14123243

BADZIŃSKA MARTA POL 01:10:26DĄBRÓWKA 77 K40/21 01:10:18258244

KUBIAK TOMASZ POL 01:10:55LUSÓWKO 74 M40/40 01:10:29MORSKIE WALENIE95245

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:11POZNAŃ 79 M30/51 01:12:34MONAR ROZNOWICE 3499246

KAWA ROBERT POL 01:13:20PNIEWY 73 M40/41 01:13:06226247

MŁODOŻYŃSKI TOMASZ POL 01:14:23KOWANÓWKO 70 M40/42 01:13:35KUNA KOWANÓWKO117248

GARSTECKA IZABELA POL 01:14:57POZNAŃ 54 K60/5 01:14:52235249

ZALESZCZAK RENATA POL 01:15:08SZAMOTUŁY 70 K40/22 01:15:06KB SZAMOTUŁY202250

BEDNAREK ROMAN POL 01:15:12POZNAŃ 60 M50/25 01:14:30NIGHT RUNNERS10251

PRZYBYLAK STANISŁAW POL 01:16:32POZNAN 46 M70/6 01:16:01PRZYBYLAK TEAM153252

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:16:44TOMASZÓW MAZ. 77 M40/43 01:15:56WOLBÓRKA ATHLETIC GROUP270253

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:17:18POZNAŃ 74 K40/23 01:16:31166254

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:17:20POZNAŃ 78 K40/24 01:16:3362255

BYLEWSKA ANIA POL 01:17:24CZERWONAK 83 K30/29 01:17:01KOBIETYBIEGAJA.PL18256

WEYNA ANNA POL 01:17:30KICIN 74 K40/25 01:17:07BIAŁY DOMEK BIEGA195257

TYCZYŃSKA JOANNA POL 01:18:49CZERWONAK 80 K30/30 01:18:26MAMY BIEGAMY189258

JANASZAK EWA POL 01:18:52MIĘKOWO 60 K50/2 01:18:30MAMY BIEGAMY59259

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:22LUBOŃ 59 K50/3 01:18:414260

PUCEK AGNIESZKA POL 01:21:23CHRZYPSKO WIELKIE 91 K20/17 01:21:00155261
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Bieg 10 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni
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SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:09WRONKI 90 M20/1 00:36:081811

BELGRAU SZYMON POL 00:36:26MIĘDZYRZECZ 94 M20/2 00:36:26REHABALANCE TEAM2622

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/3 00:36:2913

BLAHODIR YURIY UKR 00:36:36WINNICA 81 M30/1 00:36:362314

FORNALIK GRZEMYSŁAW POL 00:37:06LWÓWEK 75 M40/1 00:37:05LWÓWEK2425

DROŻDŻ SZYMON POL 00:37:52PIŁA 93 M20/4 00:37:51STOWARZYSZENIE B IEGACVZY2336

SOPATA PATRYK POL 00:38:35DREZDENKO 95 M20/5 00:38:35NADLEŚNICTWO KARWIN1707

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 00:38:51ŚWIĘTOSZÓW 73 M40/2 00:38:5010BUKPANC2438

KRYCA DOMINIK POL 00:39:04WĘDRZYN 82 M30/2 00:39:02TEAM KOPEĆ909

KALETKA DAMIAN POL 00:39:21TRZCIANKA 85 M30/3 00:39:19MG RUNNING TEAM6710

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 00:39:33CZEMPIŃ 83 M30/4 00:39:33CHAMPIONMAN TEAM10311

ROGOWSKI PAWEŁ POL 00:39:50POZNAŃ 94 M20/6 00:39:49LOGOS TRAVEL41212

GEHRKE ROBERT POL 00:39:57CHODZIEŻ 87 M30/5 00:39:56PCH_RUN21313

MIĘSIAK PIOTR POL 00:40:08POZNAŃ 91 M20/7 00:40:07OGRODOWI BIEGACZE - POZNAŃ11614

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 00:40:13PERZYNY 76 M40/3 00:40:125 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII6015

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:40:3574 M40/4 00:40:33PCH-RUN24116

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:40:37OCIESZYN 77 M40/5 00:40:35ŁANIE I BYKI :)16817

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:02LWÓWEK 75 M40/6 00:40:59KTM13318

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:35LWÓWEK 59 M50/1 00:41:34KMT LWÓWEK10019

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:41:50LWÓWEK 71 M40/7 00:41:48KMT LWÓWEK23020

EL BAH ADAM POL 00:41:52TARNOWO 89 M20/8 00:41:493421

ZŁOTKOWSKI ŁUKASZ 00:41:56NIETĄŻKOWO 79 M30/6 00:41:56UKS JUNIOR NIETĄŻKOWO22122

DĄBROWSKI DAWID POL 00:42:11MUROWANA 90 M20/9 00:42:05CZERWONAK BIEGA2423

HOFFMANN MARIUSZ POL 00:42:27WRONKI 68 M50/2 00:42:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA5624

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:35SIERAKÓW 89 M20/10 00:42:33OSIEDLE ROZALIN23925

PICZAK ŁUKASZ POL 00:42:38PRZYNOTECKO 92 M20/11 00:42:34FSD RUN DREZDENKO13926

MOLAK DAWID POL 00:42:43POZNAŃ 81 M30/7 00:42:4011827

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:42:46SIERAKÓW 64 M50/3 00:42:43OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU2128

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:43:01DOPIEWO 55 M60/1 00:42:5821029

GARBAREK WIESŁAW POL 00:43:16JAROCIN 54 M60/2 00:43:13TKKF TRUCHT JAROCIN4030

BURMISTRZ BARTOSZ POL 00:43:20SIEROSŁAW 87 M30/8 00:43:15TARNOWO PODGÓRNE BIEGA1731

WASZAK ADRIAN POL 00:43:37LUBASZ 95 M20/12 00:43:3519332

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:44:41WRONKI 90 M20/13 00:44:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA17833

KREMER ŁUKASZ POL 00:45:02WRONKI 01 M16/1 00:44:4520018834

KOZICZ LESZEK POL 00:45:4568 M50/4 00:45:3824035

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:45:45NOWY TOMYŚL 76 M40/8 00:45:40BRAK2836

KRÓL DAREK POL 00:45:51ŚWIĄTNIKI 67 M50/5 00:45:45HERNIK TEAM8937

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:46:02LUBISZYN 00 M16/2 00:46:0021138

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:46:22SIERAKÓW 91 M20/14 00:46:12SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA21439

PIECHOWIAK MAREK POL 00:46:27POZNAŃ 82 M30/9 00:46:24WOJOWNICY WÓDY14240

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:29LIPKI WIELKIE 67 M50/6 00:46:212041

BEDNARCZYK TOMASZ POL 00:46:55TRZCIANKA 84 M30/10 00:46:48MG RUNNING TEAM842

ZAWIEJA MARCIN POL 00:46:58OPALENICA 77 M40/9 00:46:2520443

PIGŁA MICHAŁ POL 00:47:13KIĄCZYN 81 M30/11 00:47:07PIKUS :-)24444

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:20CHODZIEŻ 74 M40/10 00:47:18PCH_RUN -MORSY MARGONIN21645

JENEK MARCIN POL 00:47:30SIERAKÓW 88 M30/12 00:47:2611346

ZAREMBA JANUSZ POL 00:47:43POZNAN 57 M60/3 00:47:39KB ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO24847
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KICIŃSKI MACIEJ POL 00:47:50POZNAŃ 80 M30/13 00:47:43NIGHT RUNNERS7448

TABAT BARTOSZ POL 00:47:55MUROWANA 84 M30/14 00:47:39KB KATORŻNIK MUROWANA18349

MARCZAK MARIUSZ POL 00:47:59ZIELONA GÓRA 58 M60/4 00:47:5525350

MATUSIK JANUSZ POL 00:48:12TUCZNO 55 M60/5 00:48:01NIEZRZESZONY11251

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:48:12OBRZYCKO 82 M30/15 00:48:016452

GGNANIAK SZYMON POL 00:48:24ŁĘŻECZKI 97 M20/15 00:48:0424953

JAKUBOWSKI MIKOŁAJ POL 00:48:46ŁĘŻCE 02 M16/3 00:48:3125454

KOWALSKI MICHAŁ POL 00:48:47WRONKI 91 M20/16 00:48:368755

GOITKA MARIUSZ POL 00:48:51PSZCZEW 90 M20/17 00:48:2322356

RYBARCZYK JACEK POL 00:48:53WRONKI 95 M20/18 00:48:3716257

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:48:51BORGEZ EXTREME RUNNERS15258

PLEWA ŁUKASZ POL 00:49:03MIĘDZYCHÓD 94 M20/19 00:48:3414459

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:49:13WRONKI 83 M30/16 00:48:47WRONKI4760

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/7 00:49:05261

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:22GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:49:14GTMB AMATOR5262

OBROCKI DAMIAN POL 00:49:45CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/20 00:49:4522063

TORCHAŁA MAREK POL 00:49:47NOWY TOMYŚL 72 M40/11 00:49:3318664

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:49:54GORZÓW 77 M40/12 00:49:4318265

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:57PSZCZEW 86 M30/17 00:49:461366

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:50:11PNIEWY 49 M60/7 00:50:00AMATOR16067

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:50:25CZARNKÓW 74 M40/13 00:50:18KB GMINA CZARNKÓW1168

KUK DANIEL POL 00:50:35WROCŁAW 89 M20/21 00:50:21AIRCOM AUTOMOTIVE9669

KAŹMIERCZAK KONRAD POL 00:50:35ZALASEWO 87 M30/18 00:50:2223670

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 00:50:42OTOROWO 82 M30/19 00:50:324571

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:50:54MIĘDZYCHÓD 83 M30/20 00:50:49BIEGACZE PMI8272

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:50:55POZNAŃ 73 M40/14 00:50:36KROTOSKI-CICHY12773

DOBAK STEFAN POL 00:50:57SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:50:37KB SZAMOTUŁY2574

WAWRZYNIAK ROBERT POL 00:50:59POZNAŃ 79 M30/21 00:50:45PARKRUN POZNAŃ19475

WAŚKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:0074 M40/15 00:50:4527176

PERZ KAMIL POL 00:51:03WRONKI 87 M30/22 00:50:4913777

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 00:51:14POZNAŃ 77 M40/16 00:50:4818778

GAPSKI BOGDAN POL 00:51:22PĘCKOWO 65 M50/8 00:51:13BIEGACZE JÓZEFA NOJI3979

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:51:32POZNAŃ 88 M30/23 00:51:2421880

STAROSTA SŁAWOMIR POL 00:51:34OSTRORÓG 73 M40/17 00:51:01OSTRORÓG17281

BUDYCH ROMAN POL 00:52:05WRONKI 82 M30/24 00:51:35BRAK1582

MOLICKI DANIEL POL 00:52:14KĘBŁOWO 75 M40/18 00:52:01BOCZNIAKARNIA.PL11983

NOWAK DARIUSZ POL 00:52:32MIĘDZYCHÓD 73 M40/19 00:52:21BIEGACZE PMI12584

BŹDZIEL ROMAN POL 00:52:34PIŁKA 65 M50/9 00:52:27BIEGACZE JÓZEFA NOJI1985

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:52:37POZNAŃ 82 M30/25 00:52:291486

ROCHOWIAK GRZEGORZ POL 00:52:51GNIEZNO 82 M30/26 00:52:36UKS TWARDY SZCZYTNIKI15887

PIECHOTA PIOTR POL 00:52:53OPALENICA 84 M30/27 00:52:2025088

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:52:53MOSINA 61 M50/10 00:52:30196010289

OLEJNICZAK RAFAŁ POL 00:52:58WRONKI 74 M40/20 00:52:43WRONKI12990

SZUTA MAREK POL 00:52:59CZARNKÓW/SARBKA 66 M50/11 00:52:49KB GMINA CZARNKÓW17991

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:53:00LUBOŃ 72 M40/21 00:52:133692

MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:53:07MIĘDZYCHÓD 94 M20/22 00:52:3710893

KACZMAREK JAN POL 00:53:20MIESZKOWICE 47 M70/2 00:53:046594

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:22CHODZIEŻ 98 M20/23 00:53:14PCH_RUN -MORSY MARGONIN21795

PICZAK MATEUSZ POL 00:53:28PRZYNOTECKO 99 M16/5 00:53:07FSD RUN DREZDENKO14096

POSPIESZNY ROBERT POL 00:53:34MIĘDZYCHÓD 74 M40/22 00:53:2014997

JENA KRZYSZTOF POL 00:53:56PNIEWY 56 M60/8 00:53:52TEAM POSTĘP PNIEWY6198

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:53:58CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/28 00:53:44``JACOR TEAM``21299

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:54:00POZNAŃ 71 M40/23 00:53:46QUAY POZNAŃ154100

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:03GORZÓW 58 M60/9 00:53:51184101

TYCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:14CZERWONAK 80 M30/29 00:53:53CZERWONAK BIEGA190102

GLEZER JACEK POL 00:54:33MIĘDZYCHÓD 93 M20/24 00:54:19263103

KOTLINSKI TOMASZ POL 00:54:40OBRZYCKO 68 M50/12 00:54:1585104

SZPAK MICHAŁ POL 00:54:44MIĘDZYCHÓD 87 M30/30 00:54:17MMA DEVIL MIĘDZYCHOD252105

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:54:48WRONKI 64 M50/13 00:54:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA68106
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IGNASIAK MACIEJ POL 00:54:55SIERAKÓW 95 M20/25 00:54:3557107

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:54:56POZNAŃ 77 M40/24 00:54:17CONSDATA SUPER SPORTOWY224108

ZIELIŃSKI PIOTR POL 00:55:12OBORNIKI 78 M40/25 00:55:09BIEGAJNIA POZNAŃ206109

KŁOSIŃSKI MARCIN POL 00:55:52PAMIĄTKOWO 83 M30/31 00:55:3181110

ŁAPA KAROL POL 00:55:56CHRZYPSKO WIELKIE 95 M20/26 00:55:33229111

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:56:07CZARNKÓW 81 M30/32 00:55:32DZIKI NOTECKIE199112

OSĘKOWSKI MICHAŁ POL 00:56:26NOWY TOMYŚL 88 M30/33 00:56:13ZENIT WYTOMYŚL132113

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:56:29MIĘDZYCHÓD 87 M30/34 00:56:0673114

KUBIAK MARCIN POL 00:56:35WRONKI 90 M20/27 00:55:5394115

BEDNAREK RAFAŁ POL 00:56:39POZNAŃ 66 M50/14 00:56:00FOREST RUNNERS9116

GŁUCHY MAREK POL 00:56:41OBORNIKI 82 M30/35 00:56:29OKL OBORNIKI44117

KUSTER WALDEMAR POL 00:56:41PNIEWY 78 M40/26 00:56:25PSARSKIE TEŻ BIEGA98118

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:56:42GAŁOWO 73 M40/27 00:56:1663119

SERWATA TOMASZ POL 00:56:43WRONKI 00 M16/6 00:56:27215120

GRABOWSKI MAREK POL 00:57:24ZŁOTÓW 66 M50/15 00:57:0748121

WOLNIEWICZ RYSZARD POL 00:57:33PNIEWY 61 M50/16 00:57:30200122

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:34WRONKI 63 M50/17 00:56:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA205123

SZMYT ADAM POL 00:57:38ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:57:31177124

SOBAŃSKI ROMAN POL 00:57:44TARNOWO 80 M30/37 00:57:07TARNOWO PODGÓRNE BIEGA234125

GLURA JÓZEF POL 00:57:59LUBISZYN 63 M50/18 00:57:2943126

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:25OBORNIKI 89 M20/28 00:58:24ŁANIE I BYKI261127

POHL ARKADIUSZ POL 00:58:25ROKIETNICA 76 M40/28 00:58:23ŁANIE I BYKI :)146128

PORWICH HENRYK POL 00:58:33SZCZECIN 41 M70/3 00:57:56STOWARZYSZENIE TARNOWO148129

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:58:58LÜBECK 56 M60/10 00:58:52WETERAN203130

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:01GRODZISK WLKP. 60 M50/19 00:58:08NIEZRZESZONY156131

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:59:10MIĘDZYCHÓD 76 M40/29 00:58:43WILKI145132

NOWAK JERZY POL 00:59:17CHLUDOWO 50 M60/11 00:58:53NIEZRZESZONY126133

PUCEK GRZEGORZ POL 00:59:18SZAMOTUŁY 95 M20/29 00:59:03264134

PLEWKIEWICZ MICHAŁ POL 00:59:20POZNAŃ 75 M40/30 00:58:55268135

WESOŁY MARCIN POL 00:59:37ŁĘŻCE 92 M20/30 00:59:13228136

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:59:47WRONKI 88 M30/38 00:59:057137

ŁĄCZYŃSKI TOMASZ POL 00:59:51SZAMOTUŁY 83 M30/39 00:59:36SZAMOTUŁY105138

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:59:57MIĘDZYCHÓD 75 M40/31 00:59:26151139

WEYNA RAFAŁ POL 01:00:46KICIN 73 M40/32 01:00:27BIAŁY DOMEK BIEGA196140

CICHAŁA PIOTR POL 01:01:03WRONKI 87 M30/40 01:00:2222141

POCIECHA DARIUSZ POL 01:01:06GAJ MAŁY 70 M40/33 01:00:57MAA TEAM23142

KINASTOWSKI PIOTR POL 01:01:16POZNAŃ 44 M70/4 01:01:09MALTA POZNAŃ75143

JAWOREK JACEK POL 01:01:41SIERAKOW 64 M50/20 01:01:07246144

JAWOREK KAROL POL 01:01:42SIERAKÓW 99 M16/7 01:01:07247145

GRABOWSKI MICHAŁ POL 01:01:43SWARZĘDZ 86 M30/41 01:01:18260146

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 01:01:51SZAMOTUŁY 51 M60/12 01:01:35AKS AMATOR104147

JAKUBOWSKI PAWEŁ POL 01:02:06ŁĘŻCE 76 M40/34 01:01:53255148

MATYSIAK DAMIAN POL 01:02:17GNIEZNO 86 M30/42 01:02:08114149

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 01:02:26CZERWIEŃSK 44 M70/5 01:02:06BRACTWO BIEGACZY12150

JAWOREK SZYMON POL 01:02:29CHRZYPSKO WIELKIE 87 M30/43 01:02:07225151

NOWACZYK WALDEMAR POL 01:02:34SWARZĘDZ 63 M50/21 01:01:46124152

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:02:57SIERAKÓW 74 M40/35 01:02:31269153

SAMEK TOMASZ POL 01:02:58ZIELONA GÓRA 82 M30/44 01:02:40BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA164154

ROMANOWSKI ROBERT POL 01:03:17BOLEWICE 86 M30/45 01:02:55NIEZRZESZONY159155

PAWŁOWSKI WŁODZIMIERZ POL 01:03:23POZNAŃ 62 M50/22 01:02:55136156

WRONA JÓZEF POL 01:03:25WIELEŃ 38 M80/1 01:03:11471157

FOJECKI PAWEL POL 01:03:35BIELSKO 69 M40/36 01:03:01BRAK35158

DOMAGALSKI MARCIN POL 01:03:50OPALENICA 62 M50/23 01:03:25OPALENICKI KLUB BIEGACZA30159

KRZYZANOWSKI JACEK POL 01:03:55MIEDZYCHOD 67 M50/24 01:03:43ROZBIEGANA MARZENKA92160

GARSTKA PAWEŁ POL 01:04:39ROMANOWO DOLNE 88 M30/46 01:04:29KB GMINA CZARNKÓW41161

ŚRÓDECKI MACIEJ POL 01:05:03ŁĘŻCE 86 M30/47 01:04:40227162

OLĘDEREK MACIEJ POL 01:07:46POZNAŃ 69 M40/37 01:06:57KUNA KOWANÓWKO130163

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 01:08:46TARNOWO 75 M40/38 01:08:2171164

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:08:55ROKIETNICA 00 M16/8 01:08:06141165
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POLASZEK PAWEŁ POL 01:09:05OPALENICA 85 M30/48 01:08:37MAFIJA147166

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:09:06POZNAŃ 53 M60/13 01:08:53QUAY POZNAŃ69167

KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 01:09:16POZNAŃ 86 M30/49 01:08:3993168

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:09:22SIERAKÓW 55 M60/14 01:08:4616169

GZYL JAKUB POL 01:09:43WRONKI 85 M30/50 01:09:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA55170

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 01:09:49SWARZĘDZ 69 M40/39 01:08:58KUNA KOWANÓWKO50171

KUBIAK TOMASZ POL 01:10:55LUSÓWKO 74 M40/40 01:10:29MORSKIE WALENIE95172

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:11POZNAŃ 79 M30/51 01:12:34MONAR ROZNOWICE 3499173

KAWA ROBERT POL 01:13:20PNIEWY 73 M40/41 01:13:06226174

MŁODOŻYŃSKI TOMASZ POL 01:14:23KOWANÓWKO 70 M40/42 01:13:35KUNA KOWANÓWKO117175

BEDNAREK ROMAN POL 01:15:12POZNAŃ 60 M50/25 01:14:30NIGHT RUNNERS10176

PRZYBYLAK STANISŁAW POL 01:16:32POZNAN 46 M70/6 01:16:01PRZYBYLAK TEAM153177

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:16:44TOMASZÓW MAZ. 77 M40/43 01:15:56WOLBÓRKA ATHLETIC GROUP270178

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 16:55:47



Bieg 10 km

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KOŁACZKOWSKA-SZCZEŚNIA

K KATARZYNA

POL 00:44:58POTASZE 75 K40/1 00:44:55SKLEP BIEGACZA POLONEZ831

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:45:07WARSZAWA 88 K30/1 00:44:59ADIDAS RUNNERS WARSAW2662

GAPSKA ROZALIA POL 00:46:36PĘCKOWO 98 K20/1 00:46:32BIEGACZE JÓZEFA NOJI383

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 00:47:49POZNAŃ 77 K40/2 00:47:43MARATOŃCZYK POZNAŃ3334

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:48:21WSCHOWA 89 K20/2 00:48:17ENDORFINA WSCHOWA2385

MATUSIK EWA POL 00:49:12TUCZNO 84 K30/2 00:49:00NIEZRZESZONA1116

GUZIK JOANNA POL 00:49:49NOWY TOMYŚL 84 K30/3 00:49:41NKB CHYŻY547

OPALA MAŁGORZATA POL 00:50:07CERADZ DOLNY 73 K40/3 00:50:01WUEF TRI TEAM1318

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 00:50:26CZARNKÓW 78 K40/4 00:50:19KB GMINA CZARNKÓW69

KULEJ MARTA POL 00:50:33ZALASEWO 84 K30/4 00:50:2123710

BIEŃ MAGDALENA POL 00:50:34POZNAŃ 79 K30/5 00:50:28SKLEPBIEGOWY.COM30811

LULKA JOANNA POL 00:50:56GRODZISK 94 K20/3 00:50:44BRAK10112

DUTKOWIAK ALEKSANDRA POL 00:51:50POZNAŃ 81 K30/6 00:51:41PIĄTKOWO NA BIEGOWO3313

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:52:35MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:5213414

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:52:48CZARNKÓW 72 K40/5 00:52:41KB GMINA CZARNKÓW16715

SZCZEŚNIAK ANIA POL 00:52:58POZNAŃ 89 K20/5 00:52:5125716

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 00:52:58STRZELCE 74 K40/6 00:52:49STRZELECKA BIEGAJĄCA4617

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:53:01POZNAŃ 82 K30/7 00:52:56HERNIK TEAM19818

GAPSKA EWA POL 00:53:35PĘCKOWO 71 K40/7 00:53:30BIEGACZE JÓZEFA NOJI3719

URBAŃSKA MAGDALENA POL 00:54:56POZNAŃ 80 K30/8 00:54:3219120

PIOCH ALICJA POL 00:54:59WRONKI 77 K40/8 00:54:4914321

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:55:19SIERAKÓW 88 K30/9 00:54:49MMA DEVIL MIĘDZYCHOD7022

GRAJ EWA POL 00:55:23POZNAŃ 72 K40/9 00:55:06KB KATORŻNIK MUROWANA4923

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:48GORZÓW WLKP. 53 K60/1 00:55:31KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP.10624

SIWEK MARTA POL 00:57:59ZIELONA GÓRA 89 K20/6 00:57:49POLSKA16525

JAŁOWSKA JULIA POL 00:58:05POZNAŃ 02 K16/1 00:57:585826

DOLSKA SARA POL 00:58:13PLEWISKA 85 K30/10 00:57:54KROTOSKI-CICHY2927

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:58:26KISZEWO 82 K30/11 00:58:03ŁANIE I BYKI :)19728

MARYNIAK BARBARA POL 00:59:20PSZCZEW 69 K40/10 00:59:1210929

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:59:44NOWY TOMYŚL 99 K16/2 00:59:25RUN TO THE HILLS17130

NADOLNA KATARZYNA POL 00:59:48POZNAŃ 89 K20/7 00:59:3412131

DOLECKA ELA POL 00:59:49NOWY TOMYŚL 75 K40/11 00:59:10NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL2732

SZESZUŁA BEATA POL 01:00:30KAŹMIERZ 73 K40/12 01:00:1217433

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:39POZNAŃ 56 K60/2 01:00:2324534

PAWEŁCZYK -

WOJCIESZYŃSKA ANNA

POL 01:00:58CZARNKÓW 81 K30/12 01:00:2413535

DOBIERSKA ANETA POL 01:01:11WRONKI 93 K20/8 01:00:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA2636

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 01:01:2693 K20/9 01:01:067237

BUĆKO KAROLINA POL 01:01:33KIEKRZ 73 K40/13 01:00:5825138

GDOWSKA JOLANTA POL 01:01:39TARNOWO 77 K40/14 01:01:214239

RISS MONIKA POL 01:01:40PNIEWY 99 K16/3 01:01:22PNIEWY BIEGAJĄ15740

NOWICKA ALDONA POL 01:01:46POZNAŃ 72 K40/15 01:01:1912841

GRZEGORZEWSKA

MAGDALENA

POL 01:02:22SZAMOTUŁY 83 K30/13 01:02:07MADZIA5142

MRUGAS JOANNA POL 01:02:24DRWĘSA 79 K30/14 01:01:5212043
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SADOWSKA MARIA POL 01:02:41ZŁOTÓW 69 K40/16 01:02:26NIZRZESZONA16344

DUDA JADWIGA POL 01:02:42SZAMOTUŁY 57 K60/3 01:02:143145

KOMAN MAJA POL 01:02:51POZNAŃ 88 K30/15 01:02:2526746

KLAJA URSZULA POL 01:02:58POZNAŃ 82 K30/16 01:02:137847

TOMALA PAULINA POL 01:02:59SIERAKOW 87 K30/17 01:02:37AMATOR18548

KŁOSIŃSKA MILENA POL 01:03:55KIĄCZYN 85 K30/18 01:03:278049

SULEJA JOANNA POL 01:04:23STARGARD 60 K50/1 01:04:01SZWLA STARGARD25950

KLAJA KATARZYNA POL 01:04:31CZERWONAK 58 K60/4 01:03:48SCIM7751

KRYSTEK AGATA POL 01:04:37PIŁKA 91 K20/10 01:04:189152

SMORAWSKA AGNIESZKA POL 01:05:05OSTRORÓG 79 K30/19 01:04:2626553

ŻUBIK ANGELIKA POL 01:05:30CHRZYPSKO WIELKIE 92 K20/11 01:05:08AMATOR20854

ŻUBIK JAGODA POL 01:05:31CHRZYPSKO WIELKIE 96 K20/12 01:05:08AMATOR20955

SZEWCZYK EWA POL 01:05:40POZNAŃ 78 K40/17 01:05:1317656

MROŻEK AGNIESZKA POL 01:06:32ZIELONONYŚL 94 K20/13 01:06:1221957

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:06:52SIERAKÓW 97 K20/14 01:06:43BORGEZ EXTREME RUNNERS20158

SŁUPIŃSKA MAGDALENA POL 01:07:34OSTRORÓG 82 K30/20 01:06:5416959

PERZ KAROLINA POL 01:07:55CHRZYPSKO WIELKIE 72 K40/18 01:07:3313860

STĘSIK ILONA POL 01:07:58CHRZYPSKO WIELKIE 83 K30/21 01:07:3822261

POWEL KAROLINA POL 01:07:59OPALENICA 79 K30/22 01:07:3115062

KOWALCZYK-STACHOWIAK

MONIKA

POL 01:08:26POZNAŃ 79 K30/23 01:08:078663

NAWROT ANNA POL 01:08:38POZNAŃ 78 K40/19 01:08:11GRUNWALD TEAM POZNAŃ12264

KAJZER - POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:09:02OPALENICA 85 K30/24 01:08:35MAFIJA6665

MATECKA KATARZYNA POL 01:09:08TULCE 83 K30/25 01:08:50TERAZ TULCE MY BIEGAMY11066

SZYMANEK MARTA POL 01:09:09SIERAKÓW 78 K40/20 01:08:4018067

TYBURSKA MARZENA POL 01:09:10MIĘDZYCHÓD 84 K30/26 01:08:4118868

KULIGOWSKA HANNA POL 01:09:28POZNAŃ 90 K20/15 01:09:13QUAY POZNAŃ9769

AHLQVIST MAGDALENA POL 01:09:40POZNAŃ 89 K20/16 01:09:04370

KOŚMIDER IZABELA POL 01:09:44PNIEWY 79 K30/27 01:09:25PNIEWY BIEGAJĄ8471

NOWACZYK AGATA POL 01:09:57KOZIEGŁOWY 87 K30/28 01:09:1412372

BADZIŃSKA MARTA POL 01:10:26DĄBRÓWKA 77 K40/21 01:10:1825873

GARSTECKA IZABELA POL 01:14:57POZNAŃ 54 K60/5 01:14:5223574

ZALESZCZAK RENATA POL 01:15:08SZAMOTUŁY 70 K40/22 01:15:06KB SZAMOTUŁY20275

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:17:18POZNAŃ 74 K40/23 01:16:3116676

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:17:20POZNAŃ 78 K40/24 01:16:336277

BYLEWSKA ANIA POL 01:17:24CZERWONAK 83 K30/29 01:17:01KOBIETYBIEGAJA.PL1878

WEYNA ANNA POL 01:17:30KICIN 74 K40/25 01:17:07BIAŁY DOMEK BIEGA19579

TYCZYŃSKA JOANNA POL 01:18:49CZERWONAK 80 K30/30 01:18:26MAMY BIEGAMY18980

JANASZAK EWA POL 01:18:52MIĘKOWO 60 K50/2 01:18:30MAMY BIEGAMY5981

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:22LUBOŃ 59 K50/3 01:18:41482

PUCEK AGNIESZKA POL 01:21:23CHRZYPSKO WIELKIE 91 K20/17 01:21:0015583
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M16: 16 - 19 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KREMER ŁUKASZ POL 00:45:02WRONKI 01 M16/1 00:44:452001881

KOMPANOWSKI WOJCIECH POL 00:46:02LUBISZYN 00 M16/2 00:46:002112

JAKUBOWSKI MIKOŁAJ POL 00:48:46ŁĘŻCE 02 M16/3 00:48:312543

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:48:51BORGEZ EXTREME RUNNERS1524

PICZAK MATEUSZ POL 00:53:28PRZYNOTECKO 99 M16/5 00:53:07FSD RUN DREZDENKO1405

SERWATA TOMASZ POL 00:56:43WRONKI 00 M16/6 00:56:272156

JAWOREK KAROL POL 01:01:42SIERAKÓW 99 M16/7 01:01:072477

PIECHALAK KRZYSZTOF POL 01:08:55ROKIETNICA 00 M16/8 01:08:061418
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M20: 20 - 29 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:09WRONKI 90 M20/1 00:36:081811

BELGRAU SZYMON POL 00:36:26MIĘDZYRZECZ 94 M20/2 00:36:26REHABALANCE TEAM2622

AGACIAK MATEUSZ POL 00:36:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/3 00:36:2913

DROŻDŻ SZYMON POL 00:37:52PIŁA 93 M20/4 00:37:51STOWARZYSZENIE B IEGACVZY2334

SOPATA PATRYK POL 00:38:35DREZDENKO 95 M20/5 00:38:35NADLEŚNICTWO KARWIN1705

ROGOWSKI PAWEŁ POL 00:39:50POZNAŃ 94 M20/6 00:39:49LOGOS TRAVEL4126

MIĘSIAK PIOTR POL 00:40:08POZNAŃ 91 M20/7 00:40:07OGRODOWI BIEGACZE - POZNAŃ1167

EL BAH ADAM POL 00:41:52TARNOWO 89 M20/8 00:41:49348

DĄBROWSKI DAWID POL 00:42:11MUROWANA 90 M20/9 00:42:05CZERWONAK BIEGA249

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:35SIERAKÓW 89 M20/10 00:42:33OSIEDLE ROZALIN23910

PICZAK ŁUKASZ POL 00:42:38PRZYNOTECKO 92 M20/11 00:42:34FSD RUN DREZDENKO13911

WASZAK ADRIAN POL 00:43:37LUBASZ 95 M20/12 00:43:3519312

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:44:41WRONKI 90 M20/13 00:44:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA17813

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:46:22SIERAKÓW 91 M20/14 00:46:12SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA21414

GGNANIAK SZYMON POL 00:48:24ŁĘŻECZKI 97 M20/15 00:48:0424915

KOWALSKI MICHAŁ POL 00:48:47WRONKI 91 M20/16 00:48:368716

GOITKA MARIUSZ POL 00:48:51PSZCZEW 90 M20/17 00:48:2322317

RYBARCZYK JACEK POL 00:48:53WRONKI 95 M20/18 00:48:3716218

PLEWA ŁUKASZ POL 00:49:03MIĘDZYCHÓD 94 M20/19 00:48:3414419

OBROCKI DAMIAN POL 00:49:45CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/20 00:49:4522020

KUK DANIEL POL 00:50:35WROCŁAW 89 M20/21 00:50:21AIRCOM AUTOMOTIVE9621

MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:53:07MIĘDZYCHÓD 94 M20/22 00:52:3710822

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:53:22CHODZIEŻ 98 M20/23 00:53:14PCH_RUN -MORSY MARGONIN21723

GLEZER JACEK POL 00:54:33MIĘDZYCHÓD 93 M20/24 00:54:1926324

IGNASIAK MACIEJ POL 00:54:55SIERAKÓW 95 M20/25 00:54:355725

ŁAPA KAROL POL 00:55:56CHRZYPSKO WIELKIE 95 M20/26 00:55:3322926

KUBIAK MARCIN POL 00:56:35WRONKI 90 M20/27 00:55:539427

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:58:25OBORNIKI 89 M20/28 00:58:24ŁANIE I BYKI26128

PUCEK GRZEGORZ POL 00:59:18SZAMOTUŁY 95 M20/29 00:59:0326429

WESOŁY MARCIN POL 00:59:37ŁĘŻCE 92 M20/30 00:59:1322830

Strona       1
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M30: 30 - 39 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BLAHODIR YURIY UKR 00:36:36WINNICA 81 M30/1 00:36:362311

KRYCA DOMINIK POL 00:39:04WĘDRZYN 82 M30/2 00:39:02TEAM KOPEĆ902

KALETKA DAMIAN POL 00:39:21TRZCIANKA 85 M30/3 00:39:19MG RUNNING TEAM673

ŁĄCZNY PAWEŁ POL 00:39:33CZEMPIŃ 83 M30/4 00:39:33CHAMPIONMAN TEAM1034

GEHRKE ROBERT POL 00:39:57CHODZIEŻ 87 M30/5 00:39:56PCH_RUN2135

ZŁOTKOWSKI ŁUKASZ 00:41:56NIETĄŻKOWO 79 M30/6 00:41:56UKS JUNIOR NIETĄŻKOWO2216

MOLAK DAWID POL 00:42:43POZNAŃ 81 M30/7 00:42:401187

BURMISTRZ BARTOSZ POL 00:43:20SIEROSŁAW 87 M30/8 00:43:15TARNOWO PODGÓRNE BIEGA178

PIECHOWIAK MAREK POL 00:46:27POZNAŃ 82 M30/9 00:46:24WOJOWNICY WÓDY1429

BEDNARCZYK TOMASZ POL 00:46:55TRZCIANKA 84 M30/10 00:46:48MG RUNNING TEAM810

PIGŁA MICHAŁ POL 00:47:13KIĄCZYN 81 M30/11 00:47:07PIKUS :-)24411

JENEK MARCIN POL 00:47:30SIERAKÓW 88 M30/12 00:47:2611312

KICIŃSKI MACIEJ POL 00:47:50POZNAŃ 80 M30/13 00:47:43NIGHT RUNNERS7413

TABAT BARTOSZ POL 00:47:55MUROWANA 84 M30/14 00:47:39KB KATORŻNIK MUROWANA18314

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:48:12OBRZYCKO 82 M30/15 00:48:016415

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:49:13WRONKI 83 M30/16 00:48:47WRONKI4716

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL 00:49:57PSZCZEW 86 M30/17 00:49:461317

KAŹMIERCZAK KONRAD POL 00:50:35ZALASEWO 87 M30/18 00:50:2223618

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 00:50:42OTOROWO 82 M30/19 00:50:324519

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:50:54MIĘDZYCHÓD 83 M30/20 00:50:49BIEGACZE PMI8220

WAWRZYNIAK ROBERT POL 00:50:59POZNAŃ 79 M30/21 00:50:45PARKRUN POZNAŃ19421

PERZ KAMIL POL 00:51:03WRONKI 87 M30/22 00:50:4913722

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:51:32POZNAŃ 88 M30/23 00:51:2421823

BUDYCH ROMAN POL 00:52:05WRONKI 82 M30/24 00:51:35BRAK1524

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:52:37POZNAŃ 82 M30/25 00:52:291425

ROCHOWIAK GRZEGORZ POL 00:52:51GNIEZNO 82 M30/26 00:52:36UKS TWARDY SZCZYTNIKI15826

PIECHOTA PIOTR POL 00:52:53OPALENICA 84 M30/27 00:52:2025027

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:53:58CHRZYPSKO WIELKIE 85 M30/28 00:53:44``JACOR TEAM``21228

TYCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:54:14CZERWONAK 80 M30/29 00:53:53CZERWONAK BIEGA19029

SZPAK MICHAŁ POL 00:54:44MIĘDZYCHÓD 87 M30/30 00:54:17MMA DEVIL MIĘDZYCHOD25230

KŁOSIŃSKI MARCIN POL 00:55:52PAMIĄTKOWO 83 M30/31 00:55:318131

WOJCIESZYŃSKI JACEK POL 00:56:07CZARNKÓW 81 M30/32 00:55:32DZIKI NOTECKIE19932

OSĘKOWSKI MICHAŁ POL 00:56:26NOWY TOMYŚL 88 M30/33 00:56:13ZENIT WYTOMYŚL13233

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:56:29MIĘDZYCHÓD 87 M30/34 00:56:067334

GŁUCHY MAREK POL 00:56:41OBORNIKI 82 M30/35 00:56:29OKL OBORNIKI4435

SZMYT ADAM POL 00:57:38ŁĘŻECZKI 87 M30/36 00:57:3117736

SOBAŃSKI ROMAN POL 00:57:44TARNOWO 80 M30/37 00:57:07TARNOWO PODGÓRNE BIEGA23437

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:59:47WRONKI 88 M30/38 00:59:05738

ŁĄCZYŃSKI TOMASZ POL 00:59:51SZAMOTUŁY 83 M30/39 00:59:36SZAMOTUŁY10539

CICHAŁA PIOTR POL 01:01:03WRONKI 87 M30/40 01:00:222240

GRABOWSKI MICHAŁ POL 01:01:43SWARZĘDZ 86 M30/41 01:01:1826041

MATYSIAK DAMIAN POL 01:02:17GNIEZNO 86 M30/42 01:02:0811442

JAWOREK SZYMON POL 01:02:29CHRZYPSKO WIELKIE 87 M30/43 01:02:0722543

SAMEK TOMASZ POL 01:02:58ZIELONA GÓRA 82 M30/44 01:02:40BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA16444

ROMANOWSKI ROBERT POL 01:03:17BOLEWICE 86 M30/45 01:02:55NIEZRZESZONY15945

GARSTKA PAWEŁ POL 01:04:39ROMANOWO DOLNE 88 M30/46 01:04:29KB GMINA CZARNKÓW4146

ŚRÓDECKI MACIEJ POL 01:05:03ŁĘŻCE 86 M30/47 01:04:4022747
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

POLASZEK PAWEŁ POL 01:09:05OPALENICA 85 M30/48 01:08:37MAFIJA14748

KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 01:09:16POZNAŃ 86 M30/49 01:08:399349

GZYL JAKUB POL 01:09:43WRONKI 85 M30/50 01:09:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA5550

LIKOWSKI PIOTR POL 01:13:11POZNAŃ 79 M30/51 01:12:34MONAR ROZNOWICE 349951

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

FORNALIK GRZEMYSŁAW POL 00:37:06LWÓWEK 75 M40/1 00:37:05LWÓWEK2421

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 00:38:51ŚWIĘTOSZÓW 73 M40/2 00:38:5010BUKPANC2432

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 00:40:13PERZYNY 76 M40/3 00:40:125 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII603

GÓRA KRZYSZTOF POL 00:40:3574 M40/4 00:40:33PCH-RUN2414

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:40:37OCIESZYN 77 M40/5 00:40:35ŁANIE I BYKI :)1685

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:41:02LWÓWEK 75 M40/6 00:40:59KTM1336

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:41:50LWÓWEK 71 M40/7 00:41:48KMT LWÓWEK2307

DOLECKI ARKADIUSZ POL 00:45:45NOWY TOMYŚL 76 M40/8 00:45:40BRAK288

ZAWIEJA MARCIN POL 00:46:58OPALENICA 77 M40/9 00:46:252049

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:20CHODZIEŻ 74 M40/10 00:47:18PCH_RUN -MORSY MARGONIN21610

TORCHAŁA MAREK POL 00:49:47NOWY TOMYŚL 72 M40/11 00:49:3318611

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:49:54GORZÓW 77 M40/12 00:49:4318212

BOMBELCZYK ARTUR POL 00:50:25CZARNKÓW 74 M40/13 00:50:18KB GMINA CZARNKÓW1113

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:50:55POZNAŃ 73 M40/14 00:50:36KROTOSKI-CICHY12714

WAŚKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:0074 M40/15 00:50:4527115

TROSZCZYŃSKI SEBASTIAN POL 00:51:14POZNAŃ 77 M40/16 00:50:4818716

STAROSTA SŁAWOMIR POL 00:51:34OSTRORÓG 73 M40/17 00:51:01OSTRORÓG17217

MOLICKI DANIEL POL 00:52:14KĘBŁOWO 75 M40/18 00:52:01BOCZNIAKARNIA.PL11918

NOWAK DARIUSZ POL 00:52:32MIĘDZYCHÓD 73 M40/19 00:52:21BIEGACZE PMI12519

OLEJNICZAK RAFAŁ POL 00:52:58WRONKI 74 M40/20 00:52:43WRONKI12920

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:53:00LUBOŃ 72 M40/21 00:52:133621

POSPIESZNY ROBERT POL 00:53:34MIĘDZYCHÓD 74 M40/22 00:53:2014922

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:54:00POZNAŃ 71 M40/23 00:53:46QUAY POZNAŃ15423

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:54:56POZNAŃ 77 M40/24 00:54:17CONSDATA SUPER SPORTOWY22424

ZIELIŃSKI PIOTR POL 00:55:12OBORNIKI 78 M40/25 00:55:09BIEGAJNIA POZNAŃ20625

KUSTER WALDEMAR POL 00:56:41PNIEWY 78 M40/26 00:56:25PSARSKIE TEŻ BIEGA9826

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:56:42GAŁOWO 73 M40/27 00:56:166327

POHL ARKADIUSZ POL 00:58:25ROKIETNICA 76 M40/28 00:58:23ŁANIE I BYKI :)14628

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:59:10MIĘDZYCHÓD 76 M40/29 00:58:43WILKI14529

PLEWKIEWICZ MICHAŁ POL 00:59:20POZNAŃ 75 M40/30 00:58:5526830

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:59:57MIĘDZYCHÓD 75 M40/31 00:59:2615131

WEYNA RAFAŁ POL 01:00:46KICIN 73 M40/32 01:00:27BIAŁY DOMEK BIEGA19632

POCIECHA DARIUSZ POL 01:01:06GAJ MAŁY 70 M40/33 01:00:57MAA TEAM2333

JAKUBOWSKI PAWEŁ POL 01:02:06ŁĘŻCE 76 M40/34 01:01:5325534

RUTNICKI MATEUSZ POL 01:02:57SIERAKÓW 74 M40/35 01:02:3126935

FOJECKI PAWEL POL 01:03:35BIELSKO 69 M40/36 01:03:01BRAK3536

OLĘDEREK MACIEJ POL 01:07:46POZNAŃ 69 M40/37 01:06:57KUNA KOWANÓWKO13037

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 01:08:46TARNOWO 75 M40/38 01:08:217138

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 01:09:49SWARZĘDZ 69 M40/39 01:08:58KUNA KOWANÓWKO5039

KUBIAK TOMASZ POL 01:10:55LUSÓWKO 74 M40/40 01:10:29MORSKIE WALENIE9540

KAWA ROBERT POL 01:13:20PNIEWY 73 M40/41 01:13:0622641

MŁODOŻYŃSKI TOMASZ POL 01:14:23KOWANÓWKO 70 M40/42 01:13:35KUNA KOWANÓWKO11742

WIĘCKOWSKI TOMASZ POL 01:16:44TOMASZÓW MAZ. 77 M40/43 01:15:56WOLBÓRKA ATHLETIC GROUP27043
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M50: 50 - 59 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:35LWÓWEK 59 M50/1 00:41:34KMT LWÓWEK1001

HOFFMANN MARIUSZ POL 00:42:27WRONKI 68 M50/2 00:42:24WRONIECKI KLUB BIEGACZA562

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:42:46SIERAKÓW 64 M50/3 00:42:43OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU213

KOZICZ LESZEK POL 00:45:4568 M50/4 00:45:382404

KRÓL DAREK POL 00:45:51ŚWIĄTNIKI 67 M50/5 00:45:45HERNIK TEAM895

CELEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:29LIPKI WIELKIE 67 M50/6 00:46:21206

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/7 00:49:0527

GAPSKI BOGDAN POL 00:51:22PĘCKOWO 65 M50/8 00:51:13BIEGACZE JÓZEFA NOJI398

BŹDZIEL ROMAN POL 00:52:34PIŁKA 65 M50/9 00:52:27BIEGACZE JÓZEFA NOJI199

ŁĄCZNY LESZEK POL 00:52:53MOSINA 61 M50/10 00:52:30196010210

SZUTA MAREK POL 00:52:59CZARNKÓW/SARBKA 66 M50/11 00:52:49KB GMINA CZARNKÓW17911

KOTLINSKI TOMASZ POL 00:54:40OBRZYCKO 68 M50/12 00:54:158512

KAŁUŻYŃSKI PIOTR POL 00:54:48WRONKI 64 M50/13 00:54:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA6813

BEDNAREK RAFAŁ POL 00:56:39POZNAŃ 66 M50/14 00:56:00FOREST RUNNERS914

GRABOWSKI MAREK POL 00:57:24ZŁOTÓW 66 M50/15 00:57:074815

WOLNIEWICZ RYSZARD POL 00:57:33PNIEWY 61 M50/16 00:57:3020016

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:57:34WRONKI 63 M50/17 00:56:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA20517

GLURA JÓZEF POL 00:57:59LUBISZYN 63 M50/18 00:57:294318

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:01GRODZISK WLKP. 60 M50/19 00:58:08NIEZRZESZONY15619

JAWOREK JACEK POL 01:01:41SIERAKOW 64 M50/20 01:01:0724620

NOWACZYK WALDEMAR POL 01:02:34SWARZĘDZ 63 M50/21 01:01:4612421

PAWŁOWSKI WŁODZIMIERZ POL 01:03:23POZNAŃ 62 M50/22 01:02:5513622

DOMAGALSKI MARCIN POL 01:03:50OPALENICA 62 M50/23 01:03:25OPALENICKI KLUB BIEGACZA3023

KRZYZANOWSKI JACEK POL 01:03:55MIEDZYCHOD 67 M50/24 01:03:43ROZBIEGANA MARZENKA9224

BEDNAREK ROMAN POL 01:15:12POZNAŃ 60 M50/25 01:14:30NIGHT RUNNERS1025
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M60: 60 - 69 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:43:01DOPIEWO 55 M60/1 00:42:582101

GARBAREK WIESŁAW POL 00:43:16JAROCIN 54 M60/2 00:43:13TKKF TRUCHT JAROCIN402

ZAREMBA JANUSZ POL 00:47:43POZNAN 57 M60/3 00:47:39KB ZŁOTE KŁOSY KOŁACZKOWO2483

MARCZAK MARIUSZ POL 00:47:59ZIELONA GÓRA 58 M60/4 00:47:552534

MATUSIK JANUSZ POL 00:48:12TUCZNO 55 M60/5 00:48:01NIEZRZESZONY1125

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:22GORZÓW WLKP. 57 M60/6 00:49:14GTMB AMATOR526

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:50:11PNIEWY 49 M60/7 00:50:00AMATOR1607

JENA KRZYSZTOF POL 00:53:56PNIEWY 56 M60/8 00:53:52TEAM POSTĘP PNIEWY618

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:03GORZÓW 58 M60/9 00:53:511849

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:58:58LÜBECK 56 M60/10 00:58:52WETERAN20310

NOWAK JERZY POL 00:59:17CHLUDOWO 50 M60/11 00:58:53NIEZRZESZONY12611

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 01:01:51SZAMOTUŁY 51 M60/12 01:01:35AKS AMATOR10412

KASPRZAK TADEUSZ POL 01:09:06POZNAŃ 53 M60/13 01:08:53QUAY POZNAŃ6913

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:09:22SIERAKÓW 55 M60/14 01:08:461614

Strona       1
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M70: 70 - 79 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DOBAK STEFAN POL 00:50:57SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:50:37KB SZAMOTUŁY251

KACZMAREK JAN POL 00:53:20MIESZKOWICE 47 M70/2 00:53:04652

PORWICH HENRYK POL 00:58:33SZCZECIN 41 M70/3 00:57:56STOWARZYSZENIE TARNOWO1483

KINASTOWSKI PIOTR POL 01:01:16POZNAŃ 44 M70/4 01:01:09MALTA POZNAŃ754

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 01:02:26CZERWIEŃSK 44 M70/5 01:02:06BRACTWO BIEGACZY125

PRZYBYLAK STANISŁAW POL 01:16:32POZNAN 46 M70/6 01:16:01PRZYBYLAK TEAM1536

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M80: 80 lat i więcej

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WRONA JÓZEF POL 01:03:25WIELEŃ 38 M80/1 01:03:114711

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 11:58:48



K16: 16 - 19 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

JAŁOWSKA JULIA POL 00:58:05POZNAŃ 02 K16/1 00:57:58581

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:59:44NOWY TOMYŚL 99 K16/2 00:59:25RUN TO THE HILLS1712

RISS MONIKA POL 01:01:40PNIEWY 99 K16/3 01:01:22PNIEWY BIEGAJĄ1573

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 11:59:17



K20: 29 - 29 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

GAPSKA ROZALIA POL 00:46:36PĘCKOWO 98 K20/1 00:46:32BIEGACZE JÓZEFA NOJI381

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:48:21WSCHOWA 89 K20/2 00:48:17ENDORFINA WSCHOWA2382

LULKA JOANNA POL 00:50:56GRODZISK 94 K20/3 00:50:44BRAK1013

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:52:35MIĘDZYRZECZ 89 K20/4 00:51:521344

SZCZEŚNIAK ANIA POL 00:52:58POZNAŃ 89 K20/5 00:52:512575

SIWEK MARTA POL 00:57:59ZIELONA GÓRA 89 K20/6 00:57:49POLSKA1656

NADOLNA KATARZYNA POL 00:59:48POZNAŃ 89 K20/7 00:59:341217

DOBIERSKA ANETA POL 01:01:11WRONKI 93 K20/8 01:00:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA268

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 01:01:2693 K20/9 01:01:06729

KRYSTEK AGATA POL 01:04:37PIŁKA 91 K20/10 01:04:189110

ŻUBIK ANGELIKA POL 01:05:30CHRZYPSKO WIELKIE 92 K20/11 01:05:08AMATOR20811

ŻUBIK JAGODA POL 01:05:31CHRZYPSKO WIELKIE 96 K20/12 01:05:08AMATOR20912

MROŻEK AGNIESZKA POL 01:06:32ZIELONONYŚL 94 K20/13 01:06:1221913

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:06:52SIERAKÓW 97 K20/14 01:06:43BORGEZ EXTREME RUNNERS20114

KULIGOWSKA HANNA POL 01:09:28POZNAŃ 90 K20/15 01:09:13QUAY POZNAŃ9715

AHLQVIST MAGDALENA POL 01:09:40POZNAŃ 89 K20/16 01:09:04316

PUCEK AGNIESZKA POL 01:21:23CHRZYPSKO WIELKIE 91 K20/17 01:21:0015517

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 11:59:40



K30: 30 - 39 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WIŚNIEWSKA MARTYNA POL 00:45:07WARSZAWA 88 K30/1 00:44:59ADIDAS RUNNERS WARSAW2661

MATUSIK EWA POL 00:49:12TUCZNO 84 K30/2 00:49:00NIEZRZESZONA1112

GUZIK JOANNA POL 00:49:49NOWY TOMYŚL 84 K30/3 00:49:41NKB CHYŻY543

KULEJ MARTA POL 00:50:33ZALASEWO 84 K30/4 00:50:212374

BIEŃ MAGDALENA POL 00:50:34POZNAŃ 79 K30/5 00:50:28SKLEPBIEGOWY.COM3085

DUTKOWIAK ALEKSANDRA POL 00:51:50POZNAŃ 81 K30/6 00:51:41PIĄTKOWO NA BIEGOWO336

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:53:01POZNAŃ 82 K30/7 00:52:56HERNIK TEAM1987

URBAŃSKA MAGDALENA POL 00:54:56POZNAŃ 80 K30/8 00:54:321918

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:55:19SIERAKÓW 88 K30/9 00:54:49MMA DEVIL MIĘDZYCHOD709

DOLSKA SARA POL 00:58:13PLEWISKA 85 K30/10 00:57:54KROTOSKI-CICHY2910

WIECZOREK MAGDALENA POL 00:58:26KISZEWO 82 K30/11 00:58:03ŁANIE I BYKI :)19711

PAWEŁCZYK -

WOJCIESZYŃSKA ANNA

POL 01:00:58CZARNKÓW 81 K30/12 01:00:2413512

GRZEGORZEWSKA

MAGDALENA

POL 01:02:22SZAMOTUŁY 83 K30/13 01:02:07MADZIA5113

MRUGAS JOANNA POL 01:02:24DRWĘSA 79 K30/14 01:01:5212014

KOMAN MAJA POL 01:02:51POZNAŃ 88 K30/15 01:02:2526715

KLAJA URSZULA POL 01:02:58POZNAŃ 82 K30/16 01:02:137816

TOMALA PAULINA POL 01:02:59SIERAKOW 87 K30/17 01:02:37AMATOR18517

KŁOSIŃSKA MILENA POL 01:03:55KIĄCZYN 85 K30/18 01:03:278018

SMORAWSKA AGNIESZKA POL 01:05:05OSTRORÓG 79 K30/19 01:04:2626519

SŁUPIŃSKA MAGDALENA POL 01:07:34OSTRORÓG 82 K30/20 01:06:5416920

STĘSIK ILONA POL 01:07:58CHRZYPSKO WIELKIE 83 K30/21 01:07:3822221

POWEL KAROLINA POL 01:07:59OPALENICA 79 K30/22 01:07:3115022

KOWALCZYK-STACHOWIAK

MONIKA

POL 01:08:26POZNAŃ 79 K30/23 01:08:078623

KAJZER - POLASZEK

MAGDALENA

POL 01:09:02OPALENICA 85 K30/24 01:08:35MAFIJA6624

MATECKA KATARZYNA POL 01:09:08TULCE 83 K30/25 01:08:50TERAZ TULCE MY BIEGAMY11025

TYBURSKA MARZENA POL 01:09:10MIĘDZYCHÓD 84 K30/26 01:08:4118826

KOŚMIDER IZABELA POL 01:09:44PNIEWY 79 K30/27 01:09:25PNIEWY BIEGAJĄ8427

NOWACZYK AGATA POL 01:09:57KOZIEGŁOWY 87 K30/28 01:09:1412328

BYLEWSKA ANIA POL 01:17:24CZERWONAK 83 K30/29 01:17:01KOBIETYBIEGAJA.PL1829

TYCZYŃSKA JOANNA POL 01:18:49CZERWONAK 80 K30/30 01:18:26MAMY BIEGAMY18930

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:01:45



K40: 40 - 49 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KOŁACZKOWSKA-SZCZEŚNIA

K KATARZYNA

POL 00:44:58POTASZE 75 K40/1 00:44:55SKLEP BIEGACZA POLONEZ831

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 00:47:49POZNAŃ 77 K40/2 00:47:43MARATOŃCZYK POZNAŃ3332

OPALA MAŁGORZATA POL 00:50:07CERADZ DOLNY 73 K40/3 00:50:01WUEF TRI TEAM1313

BARYCZKOWSKA

KATARZYNA

POL 00:50:26CZARNKÓW 78 K40/4 00:50:19KB GMINA CZARNKÓW64

SKIBIŃSKA ALDONA POL 00:52:48CZARNKÓW 72 K40/5 00:52:41KB GMINA CZARNKÓW1675

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 00:52:58STRZELCE 74 K40/6 00:52:49STRZELECKA BIEGAJĄCA466

GAPSKA EWA POL 00:53:35PĘCKOWO 71 K40/7 00:53:30BIEGACZE JÓZEFA NOJI377

PIOCH ALICJA POL 00:54:59WRONKI 77 K40/8 00:54:491438

GRAJ EWA POL 00:55:23POZNAŃ 72 K40/9 00:55:06KB KATORŻNIK MUROWANA499

MARYNIAK BARBARA POL 00:59:20PSZCZEW 69 K40/10 00:59:1210910

DOLECKA ELA POL 00:59:49NOWY TOMYŚL 75 K40/11 00:59:10NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL2711

SZESZUŁA BEATA POL 01:00:30KAŹMIERZ 73 K40/12 01:00:1217412

BUĆKO KAROLINA POL 01:01:33KIEKRZ 73 K40/13 01:00:5825113

GDOWSKA JOLANTA POL 01:01:39TARNOWO 77 K40/14 01:01:214214

NOWICKA ALDONA POL 01:01:46POZNAŃ 72 K40/15 01:01:1912815

SADOWSKA MARIA POL 01:02:41ZŁOTÓW 69 K40/16 01:02:26NIZRZESZONA16316

SZEWCZYK EWA POL 01:05:40POZNAŃ 78 K40/17 01:05:1317617

PERZ KAROLINA POL 01:07:55CHRZYPSKO WIELKIE 72 K40/18 01:07:3313818

NAWROT ANNA POL 01:08:38POZNAŃ 78 K40/19 01:08:11GRUNWALD TEAM POZNAŃ12219

SZYMANEK MARTA POL 01:09:09SIERAKÓW 78 K40/20 01:08:4018020

BADZIŃSKA MARTA POL 01:10:26DĄBRÓWKA 77 K40/21 01:10:1825821

ZALESZCZAK RENATA POL 01:15:08SZAMOTUŁY 70 K40/22 01:15:06KB SZAMOTUŁY20222

SIWIASZCZYK GRAŻYNA POL 01:17:18POZNAŃ 74 K40/23 01:16:3116623

JĘDRZEJCZAK JUSTYNA POL 01:17:20POZNAŃ 78 K40/24 01:16:336224

WEYNA ANNA POL 01:17:30KICIN 74 K40/25 01:17:07BIAŁY DOMEK BIEGA19525

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:01:57



K50: 50 - 59 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SULEJA JOANNA POL 01:04:23STARGARD 60 K50/1 01:04:01SZWLA STARGARD2591

JANASZAK EWA POL 01:18:52MIĘKOWO 60 K50/2 01:18:30MAMY BIEGAMY592

ARNDT-KUFEL ALINA POL 01:19:22LUBOŃ 59 K50/3 01:18:4143

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:02:13



K60: 60 - 69 lat

VII Półmaraton o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie, Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna

Termin: 21.07.2018

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:48GORZÓW WLKP. 53 K60/1 00:55:31KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP.1061

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:00:39POZNAŃ 56 K60/2 01:00:232452

DUDA JADWIGA POL 01:02:42SZAMOTUŁY 57 K60/3 01:02:14313

KLAJA KATARZYNA POL 01:04:31CZERWONAK 58 K60/4 01:03:48SCIM774

GARSTECKA IZABELA POL 01:14:57POZNAŃ 54 K60/5 01:14:522355

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.07.2018 12:02:25


